
　ご飯

　豚カツ

ソースカツのたれ

奥越高原青少年自然の家　ソースカツ丼

福井県産こしひかり

ウスターソース、水あめ、ぶどう糖果糖液糖、濃縮りんご果汁、

砂糖、濃縮デーツ果汁/酸味料、増粘剤（キサンタン）、調味料

（アミノ酸等）、香辛料抽出物、甘味料（カンゾウ）

りんご

ソースカツ丼

献立名 原材料 アレルギー

豚肉、小麦粉、ベーキングパウダー、パン粉（小麦粉、イースト

（パン酵母）、ぶどう糖（とうもろこし澱粉、馬鈴薯澱粉、甘藷

澱粉）、食塩、ショートニング（食用植物油、食用精製加工油

脂、製パン用生地改良剤製剤（炭酸Ca、過硫酸アンモニウム、L-

アスコルビン酸製剤、αアミラーゼ製剤）、食塩、こしょう、大

豆白絞油

小麦、大豆


